[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный  орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«11» апреля  2019 г.                      г. Кондрово                                     № 356-р

	О  внесении изменений в распоряжение администрации Дзержинского района от 30.03.2016 № 106-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  в администрации (исполнительно – распорядительного органа) муниципального района «Дзержинский район» и урегулированию конфликта интересов

	     В связи с кадровыми изменениями в администрации Дзержинского района
     1. Внести изменения в распоряжение  администрации Дзержинского района  от 30.03.2016 № 106-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  в администрации  (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Дзержинский район» и урегулированию конфликта интересов, изложив Приложение №2 в новой редакции (прилагается).
             2. Распоряжение администрации Дзержинского района от 20.01.2017  № 37– р считать утратившим силу.
    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дзержинского района Малеева Е.В.

	Временно исполняющий обязанности

главы администрации

Дзержинского района                                                                                       В.В. Грачёв

Приложение

к распоряжению администрации

Дзержинского района

от «11» апреля 2019г. № 356-р
С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих  администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Дзержинский район» и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии

	Малеев Евгений Вадимович
	Заместитель главы администрации Дзержинского района

	Заместитель председателя комиссии

	Юркова Светлана Алексеевна
	Заведующий отделом организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации Дзержинского района

	Секретарь комиссии

	Зазымина Елена Викторовна
	Заместитель заведующего отделом организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации Дзержинского района

	Члены комиссии

	Заграничнов Василий Александрович
	Заведующий отделом правового обеспечения деятельности администрации Дзержинского района

	Переборщикова Елена Викторовна
	Заместитель директора по воспитательной работе МКОУ «Кондровская средняя общеобразовательная школа №1»
(по согласованию)

	Руководитель структурного подразделения администрации Дзержинского района, в котором муниципальный служащий, являющийся стороной конфликта интересов,  замещает должность  муниципальной службы

	Представитель  отдела по профилактике коррупционных правонарушений  Администрации Губернатора Калужской области
(по согласованию)

Подготовил:

Зам заведующего отделом

организационно-контрольной

работы и взаимодействия

с поселениями                                                                             Е.В. Зазымина
Согласовано:

Заместитель главы администрации                                           Е.В. Малеев

Заведующий отделом

организационно-контрольной

работы и взаимодействия

с поселениями                                                                            С.А. Юркова